O presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei ne1O.52O de !7l07l2OO2 e Lei ns

g.666/93, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n.p o7612022, aplicando-se ainda, os

princípios inerentes aos contratos administrativos.

cúusutA lll - vAtoR
o valor aprovado para o objeto é de Rs113,08 (cento e treze íeais e oito centavos), denominado

valor contratual.

Parágraío Único
os pãgamentos decorrentes do fornecimento do objeto da presente licitação ocorrerão por conta

cúusuu tv - pAGAMENTo

o pagamento será eÍetuado em até 30 (tÍinta) dias, após a emissão da nota fiscal e recebimento dos

[...]

1042t 36a4,123t

CONTRATADA: J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRETATOS LTDA inscrita no CNpJ
sob o ne 32.282.308/0001-63, situada à Rua Vereador Joaquim Pereira de Castro, ne 287, Sala 3, Vila Santo
Antônio, Maringá PR.

o total do item é de Rs 113,$ (Cento e treze reais e oito centavos).

Data de assinatura: 09 de novembro de ZO2Z.

Vigência: 08/11l2023

27 TORNOZELEIRA 2 KG Equipamento utilizado para exercícios d
fortalecimento. Confeccionado em bagum ou material de alta resistência,
revestimento vinílico preenchidâ com esferas de ferro em quantidad